mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4225 000 Bezeichnung: TA 70 SE Gruppe: Senator 70 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: A

- TA7OSE = -+ |
Senator 70 Elektmz%m WiE
auto-mobll o

| Typen Nr. 42250m - :
SerieA

Achtung!

Chassls mit Wi ndkanal

Laufrider mit Héhenversre f._!l":}

umd Getriebe sind bauyleich mir TRAPOSE
5&-08

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4225 000 Bezeichnung: TA 70 SE Gruppe: Senator 70 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: A

Motor-E-satzteila TA 70 SE
Eild—ﬂr. Bestell-Nr. th;elteil-ﬂeﬁefchnuﬁg Stiick . Liefer-Nr.
o | - '  Hanning g
S a9 Sichtscheibe 1
T T2 L Ma2 18 Sperrscheibe t 482-0101
3 1142 150 Lifter: 1 130-0128 i
4 1133152 Brems feder - Pooag2=g059. v TR
5 1142 153 ﬂremssﬁheme ' 1 A30-0186
6 1142 154 - Bremsbelag A 487-0033
- 7 0 142100 Lagerschildoben | 1 112-0567
8 1040 003 Ausgleichsscheibe 6202 1 76.026
9 0023 148 Kuqenager 4202 ZZ b 625 1 71131
i 002 645 Stitvscheibe 20 x 28 x 2 94.097
o __ Rotorwelle kpl. r
L2 o S_taj:orpgkeﬂtkpl_. R S T _ L
i 11 1 Lagerschild unten o 1H-0ze1
IS 7 S £ K < 3 7.1/ S ....._Zuganker 4. 136-0033
I s {17 3 i T S l(ahe]schutzhuﬂe 1 446-008-4 ”'
16 - 1133150 Typenschild 1 453-0611
17 0023 094 - - xngenager 6004 27 -DIR 625 1 H.RR- o
E - w= =N 133006 - - Motor kpf obm.r Bﬁq roee e l]’z.g%t!.?ﬂﬂi N
A 'ilms 12/84 N : : '
Motor kpl- im Austausch
" micht Teferbar!
- 1123 081 Motor kpl.ab 1/85 T PR
. ' hierfiir smd keme Ersatzteﬂe heferbar - T
| _ * Diese Teﬂe smd ais Emzelteﬂe mr.ht erhalthch
' i 3
R IR . A i
e - B b
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4225 000 Bezeichnung: TA 70 SE Gruppe: Senator 70 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: A

. Gﬂff- Un&_:Sc_l_tialtteile;

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motomfde

NR:4225 000 Beze|chnung TA 70 SE Gruppe: Senator 70 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: A

-Griff und Schaltteﬂe : S <
Bitd-Nr. Bestel lr-Nr- tinzelteil=Bezeichnung . Stiickzaht :
b 4225 301 Griffschale oben - Lo S
.2 - 4380102 . . Griffschale unten _ o & e
. k1 4180 U069 - hrlffmhr—ﬂberteﬂ mtt Bﬂd 14 -1 ;
i 4180 116 " Knopf - : — - T — S,
5 4275 116 Stellhehe} 1
6 4180 112 Winkel 2z -
T Qo2 869 Lmsenschraube AM 5 %.25 DIN. 7985 . -1 -
iE. aote 310 Stopmutter M 5 DIN 985 1
9 Gtz 923 Halbrundsc'lraube M4.4x 12 2t .
.11} 4380 .018 Kaopf - 1 |
1 4126 209 Feder ' 1
12 J18¢ 217 -KTammer a * F
o A3 08 @5 Splint 1,6 le nm 34,, 3 I
14 5215 Z05 Gummdlcﬂtung . -4
i5 4274 105 - Winkel o - e
7 e - 4338 110 - Umlenkrol Te 1
- -7 ~ 0618 230~ Bolzen &'h 11 x 25 DIN 1435 -1 R
- B 11 “00Z0°656 T Zackenring A& 2 _
. : 19 4225 €53 - Bowdenzuj fur Kupplung g 1
. 0 4225 054 Bowdenzui} fiir An% rieb 1
I -2t — T 212 ~Scheibe hs4-0IN-433 Y
22 4225 013 Schaltuﬁﬁe 1.
23 438G 105 Gabelknm}F ¥
N 24 T 4380 106 Fedef P4 -
25 {018 860 Spanhhufse ¢ % 24 DIN 7346 2
. 26 08 859 Spannhiilse 4 x 18 DIN 7346 .t
27 4380 103 RickhoTfider 1 B
28 4380 104 -~ - Einrlckhebel T 1 o
29 00:8 767 - Zylinderstift 4 m 6 x 18 1
_ 3 0020 660 _Zackenring ZK 10 .. _ __. N
3 4225 2 Ku’xphngsuene B 1.
32 - 422% ¥05 - - Bolzen— - — -1 I
e e 33 - 0018~ 100 Bolzén & h 11 x 18 am 1444 L
Soe e 34 4225 020° - Schaltbigel 1
T3 aEs wmr ; _Kupplungshebe} _ t
36 - 4330 108 Kupplungstasche Z
37 Q017 043 Scheibe 10,2 / 15 ﬁ x B 8 Z
39 . 4220206 - - - Buchse- Vg
] 4330 110 Schalter: T
B ggiz 914 Schraube . . 2
42 4380 199 hoherplatte - _ . I
T 43 0020 654 = Zackenring ZA 4 ' - 2
R 74 4380057 " " Kabel B b
45 4380 213 chkschﬂtztune 1 =
46 - 006 309 - - Stupnuttar !t't DIH 985 R ”'Tﬁ -
- - 4225 050 - Gri ffoher-tet]' mt Ira\_rer;e : _ b S
. - - R T T

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

*kk

Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4225 000 Bezeichnung: TA 70 SE Gruppe: Senator 70 Elektro-Automobil Jahr: 86 Typ: A

B - Griff umt Sch&itteﬂe LT
i Bild-Nr.  Besteli-Nr.  Einzelteil-Bezeichmuig ~ Stickzihl
'S0 4380 100 Griffrobr-Unterteil t
E 51 i 4180 103 Isolierstiick Tinks 1
62 | 4180 116 Gewindestiick ! : o - T
63 . 4180 118 Isolierscheibe’ ) T
54 . 0017 556 Scheibe B 6,5 BIN 6902 1.
] 55 0012 876 Linsenschraube M 6 x ZG nm 7985 . 1
5 56 ¢ 4547 109 ‘Halteklemme T |
3 87 aaiz 149 Zylinderschraube AM 6 x 14 pIN 84 1-
T 58 0016 641 Hutmutter M6 TIN 1587 : o
i 59 7 4361200 © Kabelklemme = S
;; R . ST AR . : s . - . =
?z - 4380 05! Griffunterteil Vinks kpl. .
£ 50 . 4380 100 Griffrohr-Unterteil ;
3 52 4180 116~ Gewindestiick ' I
i 53 4180 118 Isolierscheite 1
54 017 556 Scheibe B 6,5 DIN 6902 - b
y 55 ~ 0012 876 - Linsenschraube M 6 x 20 DIN 7985 U
5 4547 100 T HaltekTemme .
CY M2 149 Zylinderschraube AM 6 x 14 DIN 84 ]
n .58 _ 0016 641 _ _  Hutmutter M & DIN 1587 1
g - 60 . . 4180 108 - Isolierstiick rechts 1
- 430050 G_riffunterteﬂ rechts kpl. . - ' S
61 4180 025 dHandrad 2
62 aGt5 652 Linsenblechschraube B 4,2 x 9 5 8§
63 4191 108 Klamner - , R
1 . R4 4191 103 Schlaufe , , 2.
0. gsa70t ara,htntxgél,,, R SRR S
7t 4549 200 kallenhalter . T AN
72 4549 201 - Rolle - R
73 0018 770 Zylinderstift 6 » 25 mn 7 , B &
5 L - -3575 503~ Hutclips S
- 4547 050 Drahtbiigel mit Rolle 1 -
80 4550 000 Zugentlastung kpi. WK-Z 1
; PR S
D25 —
e i _ i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

